
現行料金表

新料金表

現行料金表 人数 大人 小人 割引率

30～49人まで 360円 180円 1割

50～99人まで 320円 160円 2割

100人以上 280円 140円 3割

新料金表 人数 大人 小人 割引率

30～49人まで 432円 216円 1割

50～99人まで 384円 192円 2割

100人以上 336円 168円 3割

現行料金表 ご利用区分 午前 午後 夜間 全日

ご利用時間 9時～12時 13時～17時 18時～22時 9時～22時

平日（火～金曜日） 4,270円 7,230円 9,780円 18,850円

土・日・祝日 5,190円 8,760円 11,820円 22,820円

新料金表 ご利用区分 午前 午後 夜間 全日

ご利用時間 9時～12時 13時～17時 18時～22時 9時～22時

平日（火～金曜日） 5,550円 9,390円 12,710円 24,500円

土・日・祝日 6,740円 11,380円 15,360円 29,660円

プラネタリウム番組各回入場料金

コスモシアター貸館基本使用料

プラネタリウム番組各回入場料金

大人 480円

小人（4歳から中学生まで） 240円

大人

小人（4歳から中学生まで）

400円

200円

コスモシアター貸館基本使用料

団体専用利用の「幼児用番組」「学習用番組」につきましては、お問合せください。

一般番組は下記の割引料金でご利用になれます.


